РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская   область

Новокузнецкий муниципальный район

администрация Сосновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.08.2012 г.                        №  14
«О проведении публичных слушаний  « Об  изменении  разрешенного вида  использования земельных участков»
Рассмотрев представленные  заявления об изменении вида   разрешенного использования земельных участков в границах муниципального образования «Сосновское сельское поселение»  Новокузнецкого района и руководствуясь статьей 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статья 33 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки МО «Сосновское сельское поселение» (при условно разрешенном использовании) Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение», администрация Сосновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  публичные слушания для обсуждения вопроса изменения вида разрешенного использования земельных участков:

            1.1.Земельный участок  находящийся в районе с. Сосновка, Новокузнецкого района, Кемеровской области: площадью 24 000 кв.м, кадастровый номер 42:09:1516001:17 с «в целях размещения ремонтного цеха»  на «размещение производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов, в целях обеспечения деятельности организаций и (или) эксплуатации объектов промышленности», категория: земли промышленности;

            1.2. Земельный участок  находящийся примерно в 3560 м от ориентира по направлению на север ( ориентир:  в районе с. Сосновка, ул. Целинная, дом № 23 Новокузнецкого района, Кемеровской области): площадью  1 595,29 кв.м, кадастровый номер 42:09:1516001:8 с «в целях размещения склада ж/б конструкций и ПРУ»  на «размещение производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов, в целях обеспечения деятельности организаций и (или) эксплуатации объектов промышленности», категория: земли промышленности;

           1.3. Земельный участок  находящийся в районе с. Сосновка, Новокузнецкого района, Кемеровской области: площадью 15 407 кв.м, кадастровый номер 42:09:1516001:0001 с «под производственную базу»  на «размещение производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов, в целях обеспечения деятельности организаций и (или) эксплуатации объектов промышленности», категория: земли промышленности;

            1.4. Земельный участок  находящийся в районе с. Сосновка, Новокузнецкого района, Кемеровской области: площадью 8 238 кв.м, кадастровый номер 42:09:1516001:59 с «административно-бытовой комплекс, ремонтные мастерские, контору, мастерскую ДУ-1»  на «размещение производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов, в целях обеспечения деятельности организаций и (или) эксплуатации объектов промышленности», категория: земли промышленности;   участием жителей Сосновского сельского поселения.

Инициатор проведения слушаний – администрация Сосновского сельского поселения.

Вопрос публичных слушаний – по заявлениям об изменении вида   разрешенного использования земельных участков.  Дата и место проведения публичных слушаний – 12 сентября 2012 года, Кемеровская область, Новокузнецкий район, с.Сосновка, ул.Кузнецкая, 10, здание администрации Сосновского сельского поселения.

Время начала публичных слушаний -  16-00 час.

2. Предложения и рекомендации по ходатайству  подаются до 10 сентября  2012 года в администрацию Сосновского сельского поселения по адресу: Кемеровская область, Новокузнецкий район, с.Сосновка, ул.Кузнецкая, 10 (контактный телефон 556-044, 556-054), в отдел архитектуры и градостроительства администрации Новокузнецкого района по адресу: Кемеровская область, г.Новокузнецк, ул.Сеченова, 25, каб. 33 (контактный телефон 320-846).

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельские вести»,
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Сосновской

сельской территории

Н.Н. Стройкина